
 
 

 

А Д М И Н И Т С Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О   

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А                     

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

              

21.01.2025 года                                                                                                                        № 45 

г. Никольск 

 

      О признании  утратившими  силу некоторых 

      постановлений администрации Никольского  

       муниципального округа 

 

           В  соответствии с Федеральным  законом  от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 

организации  предоставления  государственных  и муниципальных  услуг»,  

постановлением администрации Никольского муниципального округа от 30.01.2024 г. № 

89 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов 

предоставления муниципальных услуг», законом Вологодской области от 14.10.2024 № 

5724-ОЗ «Об особенностях предоставления земельных участков из земель 

сельскохозяйственного назначения на территории Вологодской области», руководствуясь 

статьей 38 Устава Никольского  муниципального  округа, администрация Никольского 

муниципального округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:                            

 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Постановление администрации Никольского муниципального округа от 

04.03.2024 № 246 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по предварительному согласованию предоставления земельных 

участков из фонда перераспределения земель сельскохозяйственного назначения, 

находящихся в муниципальной собственности или государственной неразграниченной 

собственности»; 

1.2. Постановление администрации Никольского муниципального округа от 

04.03.2024 № 240 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги по предоставлению земельных участков из фонда 

перераспределения земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в 

муниципальной собственности или государственной неразграниченной собственности» 

    

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и 

подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Никольского  

муниципального округа                                                                                              В.В. Панов  

 


